300 guillelmus de bisconis testis Iuratus et Interrogatus dixit quod dictus testis adductus hodie per dictum conventum ad videndum et extimandum dictum tenimentum domorum de cuius precio seu valore queritur una cum certis aliis probis viris videlicet angelo de manuely thomeo sansoni Johanne finara et guillelmo guerreri visum fuit eidem testi quod dictum tenimentum domorum communiter valuit et valet florenos trecentos^{13a} tam tempore presenti quam tempore concordie sive convencionis habite in Inter Ipsam dominam lisam et dictos actores Iam sunt videlicet anni tres vel quatuor de causa scientie Interrogatus dixit se fuisse et esse talis Iudicii tamquam ille qui dictum tenimentum domorum bene consideravit

thomeus de sansone testis Iuratus et Interrogatus dixit ut proximus

angelus de¹⁴ manuely testis Iuratus et Interrogatus dixit quod Iuxta eius arbitrium et Iudicium predictum tenimentum domorum de cuius precio et valore agitur communiter valuit tempore convencionis facte

15v Inter dictam dominam lisam/et dictos actores et valet de presenti florenos ducentos sexsaginta de causa scientie dixit scire tamquam

13 after de the letters pn canc.

13a from tam to quatuor in the margin

14 after de the letters ss canc.

ille qui dictum hospicium vidit et bene consideravit

Johannes finara testis Iuratus et Interrogatus dixit ut guillelmus de bisconis superior testis

Johannes de tillirixio testis Iuratus et Interrogatus dixit ut proximus

guillelmus guerreri testis Iuratus et Interrogatus dixit ut proximus

quinto Septembris
secunde Ind.

35r apud gaudisium

Testes producti et recepti ad petitionem et Instanciam chanchii de plathamone conventi ex una parte tamquam mariti et legitimi administratoris domine lise uxoris sue contra paulum de naso et antonium de nasio fratres actores in questione Inter eos vertente coram venerabili domini Vicarii reverendissimi domini episcopi melivetani in terra gaudisii super excepcionibus et de fensionibus dicti conventi 11°Septembris II°Ind. Ind. (presentatis)

Honorabilis matheus sahona testis Iuratus et Interrogatus dixit quod dicta domina lisa uxor dicti conventi fuit et est mulier bone condicionis ut vulgariter dicitur gintildona filia vz legitima et naturalis condam Antoni¹⁵ de Vagnolo militis ut idem testis vidit et audivit et eam bene cognovit toto tempore etatis Ipsius domine lise et secundum opinionem et Iudicium dicti testis Ipsa domina lisa pure et simpliciter devenit cum dictis actoribus ad convencionem et concordiam contractus prestacionis frumenti et ordey de qua tractatur et numquam vidit neque audivit dictus testis quod eadem domina lisa usa seu visa fuisse(t) usuras exercere